
2024.4 

経営行動研究学会 第 127 回研究部会 
経営行動研究学会 

会員各位 

                    早稲田大学 

                    長谷川惠一 

 

陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、経営行動研究学会第 127 回研究部会を、下記の要領にて開催いたします。当日は、

研究部会終了後に創立 30 周年記念式典および懇親会を開催いたします。 

ふるってのご参加をお待ちしております。 

 

記 

日時： 2024 年 4 月 27 日（土）１５：３０ 

会場： 早稲田大学 早稲田キャンパス 11 号館 4 階 大会議室 

報告： 

 吉岡勉（東洋大学） 

 「サウナ事業における収益獲得モデルの事例研究： 

 サブスクリプションおよびダイナミックプライシングの事例」 

司会：磯信彦（浜松学院大学） 

 

なお、研究部会に先立ちまして、常任理事会・理事会の合同会を１４：００より開催する

予定です。理事会メンバーの先生方には、別信にてお知らせいたします。 

 

また、すでにご案内のとおり、研究部会終了後、次のとおり創立 30 周年記念の式典および

懇親会を開催しております。 

 

 

１．創立 30 周年記念祝賀会式典 

 日時 2024 年 4 月 27 日（土）１７：００開式 １７：４５閉式予定 

 式場 早稲田大学 早稲田キャンパス １１号館４階 大会議室 

  ※ 式典では、名誉会長菊池敏夫先生に記念講演をお願いしております。 

 

２．創立 30 周年記念祝賀会懇親会 

 日時 2024 年 4 月 27 日（土）１８：００開会 ２０：００閉会予定 

 会場 高田牧舎（早稲田大学 早稲田キャンパス南門前） 



2024.4 

    〒169-0071 東京都新宿区戸塚町１丁目 101 

          電話０３－３２０２－２３７６ 

    https://www.takatabokusya.com/ 

 

 会費 ６，０００円（当日受付にて承ります） 

 

３．ご都合のご回答フォーム 

 ご出席のご予定で、ご連絡をいただいていない先生方には、下記のご回答フォームより

お知らせください。現在 40 名を超える先生方からご出席のご連絡を頂戴しております。 

    https://forms.gle/5NzEYCCq98oHKwy27 

 

 ※すでにご回答の先生方には、ご放念ください。 

 

４．お問合せ 

 副会長兼総務委員長の長谷川惠一（早稲田大学）宛「【経営行動研究学会 30 周年】」とい

うタイトルで、 メール（keiichih@waseda.jp）にてお願いいたします。 

 

以 上 

 


